



## تعلیم استثنایی

دسامبر 2023-

بدین وسیله به اطلاع شما، پدر/مادر متعلمی که از خدمات تعلیم خاص در حوزه تعلیمی کانتی DeKalb استفاده می‌کند، می‌رسانیم که شما از حق انتخاب مکتب عمومی و خصوصی برخوردار هستید. طبق قانون ایالتی مصوب سال 2007 مجلس ایالت جورجیا (SB10) و اصلاحیه مصوب سال (SB47) 2021، والدین متعلمینی که از خدمات تعلیم خاص و خدمات مشمول بخش 504 قانون فدرال توان بخشی 1973 استفاده می‌کنند، در صورت دارا بودن شرایط ضروری، می‌توانند طفلشان را به مکتب عمومی دیگری در منطقه سکونت خود، مکتب عمومی دیگری خارج از منطقه سکونت خود، یکی از مکاتب ایالتی مخصوص نابینایان یا ناشنویان (تحت نظر هیات تعلیمی ایالتی)، یا یک مکتب خصوصی دارای جواز پروگرام «بوس ضروریات ویژه جورجیا» (GSNS)، منتقل کنند.

برنامه گرداندگی اختصاصی نیازهای ویژه جورجیا (یا همچنین به عنوان بیل 10 سنا در وبسایت School Choice حوزه) یک برنامه School Choice است که برای متعلمین با نیازهای ویژه حاضر در مکاتب عمومی جورجیا و خدمت رسانی به طرح تعلیم و تربیت فردی (IEP) یا طرح بخش 504 در دسترس است. لازم به ذکر است که فرآیند درخواست آنلاین است و انتخاب از طریق قرعه کشی و فقط بر اساس در دسترس بودن صندلی انجام می‌شود.

والدین تشویق می‌شود برای کسب اطلاعات بیشتر درباره برنامه گرداندگی اختصاصی نیازهای ویژه جورجیا (GSNS)، به بسیاری از اسناد موجود در وبسایت وزارت آموزش جورجیا مراجعه کنند  
<http://www.gadoe.org/External-Affairs-and-Policy/Policy/Pages/Special-Needs-ScholarshipProgram.aspx> مبالغ بوس تحصیلی برای سال تعلیمی 2024-2025 تا اواسط جولای 2024 در صفحه وب اداره تعلیم جورجیا منتشر می‌شود.

برای واجد شرایط بودن برای دریافت جایزه بوس اختصاصی جورجیا با یک طرح تعلیم و تربیت فردی (IEP) برای سال تحصیلی 2024-2025، متعلم باید مطابق با شرایط زیر باشد:

1) والدین متعلم در حال حاضر در جورجیا ساکن هستند و حداقل یک سال تقویمی به عنوان ساکن جورجیا می‌باشند. با این حال، این شرط یک ساله اعمال نخواهد شد اگر والدین متعلم عضو فعال خدمات نظامی مستقر در جورجیا در سال گذشته بوده باشند؛ و

2) متعلم در سال تحصیلی 2023-2024 یک برنامه آموزش فردی گرا (IEP) داشته است؛ و

3) متعلم در سال تحصیلی قبل در حضور\* در یک مکتب عمومی جورجیا صرف کرده است.

\*سال تحصیلی قبل در حضور - متعلم در زمان انجام شمارش برنامه FTE در هر سال تحصیلی در ماه‌های اکتوبر و مارچ، توسط یک سیستم مکتب عمومی یا سیستم‌های مکتب برای اهداف تامین مالی ثبت نام و گزارش شده بود. (5) OCGA 20-2-2112 را ببینید

معیار سپری نمودن سال تعلیمی قبل در موارد ذیل تطبیق نمی‌شود:

- والد متعلم عضو فعال خدمات نظامی مستقر در جورجیا در سال گذشته بوده است، یا
- متعلم در سال گذشته به عنوان پذیرفته شده و یا در توکل دایمی به نگهداری از مراقبت‌های نیروهای پرورشی بر اساس فرمانی که توسط یک دادگاه صلاحیت دار صادر شده است، قرار گرفته است. یا
- متعلم قبلاً شرایط بوس را طبق قانون ایالتی برآورده ساخته باشد.

- لطفاً توجه داشته باشید که تنها شرط حضور در سال تحصیلی قبل را از بین می‌برد و سایر الزامات از جمله داشتن برنامه آموزش فردی گرا در سال تحصیلی قبل و ثبت نام در یک مکتب عمومی همچنان به اجرا در می‌آید.

درخواست GSNS نیز می‌تواند از طریق وبسایت بخش حوزه تعلیمی شهرک DeKalb در [www.dekalbschoolsga.org/school-choice](http://www.dekalbschoolsga.org/school-choice) دسترسی پیدا کند.

والدین تشویق می‌شوند با تماس با دیارتمان آموزش استثنایی به شماره 678-676-1809 تعیین کنند که آیا برنامه مناسب در مکاتبی که برای انتقال درون حوزه در نظر گرفته شده‌اند، موجود است یا خیر.